СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Сорок  третья очередная сессия Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
От  09 апреля  2021 г                                                                                                          №  268
д.Гулеково

О плане устойчивого развития
села на 2021-2023 годов

      Заслушав информацию главы муниципального образования  об имеющихся запросах жителей в населенных пунктах поселения, Совет депутатов  муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]        Администрации муниципального образования  включить в план мероприятий по устойчивому развитию села на 2021-2023 годы следующие  мероприятия:
 -  реализовать  проект «Чайка в д.Удмуртские Ключи;
- установить во всех населенных пунктах контейнерные площадки под мульды;
- благоустроить   детскую спортивную площадку в д.Гулеково;
- добиться  включения в титул по завершению пристроя к Гулековской школе;
- реализовать проект по  строительству  здания ДК в д.Удмуртские Ключи;
- отремонтировать грунтовые дороги  по улицам в д.Поздеево, Иваново, выс.Алексевский, д.Коротай;
- обеспечить питьевой водой  население д.Макшур.

Глава МО «Гулековское»                                        Е.Г.Касаткин